РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в
генеральные  планы  городского  и
сельских  поселений
Константиновского района»

Принято
  Собранием депутатов                                                                                    07.12.2020г.

             В соответствии со статьей 28 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации,   Постановлением  председателя  Собрания  депутатов
Константиновского  района   от  19.10.2020   №  3  «О  проведении  публичных
слушаний по проекту «О внесении изменений в генеральные планы городского и
сельских поселений Константиновского района Ростовской области», Положением
«Об организации и проведении публичных слушаний в Константиновском районе
по  вопросам  градостроительной  деятельности»,  утверждённым Решением
Собрания  депутатов  Константиновского  района  Ростовской  области  №  280  от
24.12.2019 г.,  заключениями  о  результатах  публичных слушаний по проекту о
внесении  изменений  в  генеральные  планы  Константиновского  городского   и
сельских  поселений  Константиновского  района  Ростовской  области, Собрание
депутатов
Константиновского района решило:
1.   Утвердить изменения в  генеральные планы городского и сельских поселений
Константиновского района согласно приложения к данному решению
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  аграрным  вопросам,  промышленности,  транспорту,  связи,
энергетике, природопользования и ЖКХ.

Заместитель председателя Собрания депутатов  -
главы Константиновского района                                                          И.Б.
Донецкова

г. Константиновск
07.12.2020г.

1

№324

2